
Tervetuloa esittelemään toimintaanne  
Yritysturvallisuusfoorumiin 2025 
 
Olemme järjestämässä Yritysturvallisuusfoorumia 5.–7.11.2025 Viking Cinderellalla 
Suomen Palopäällystöliiton, Finnsecurityn, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön ja Suomen 
Paloinsinööriyhdistyksen kanssa. YTF on vuosittain toistuva, jo laajasti tunnettu sekä odotettu 
tapahtuma. Viime vuonna siihen osallistui noin 160 henkeä yrityksistä, julkiselta puolelta sekä 
kolmannelta sektorilta.   
 
YTF:ssä osallistujat saavat tietoa yritysturvallisuuteen liittyvistä ajankohtaisista 
aiheista alan asiantuntijoiden esityksistä. Tuote-esittelyalueella heillä on 
ainutlaatuinen mahdollisuus päästä tutustumaan yritysturvallisuutta parantaviin 
tuotteisiin sekä palveluihin. Yhtenä tärkeimmistä foorumi tarjoaa osallistujille 
paikan verkostoitua ja viettää aikaa muiden alan toimijoiden kanssa.  
 
 
Näytteilleasettajat keskeisellä paikalla YTF:ssä  
 
Yritysturvallisuusfoorumi on yritysturvallisuuden ajankohtaisin tapahtuma, 
jossa näytteilleasettajat ovat osallistujille ohjelman tärkeä osa.  
 
Päivien ajaksi näytteilleasettajille on varattu tilat auditorion välittömästä 
läheisyydestä. Näin pystymme lisäämään yleisön aikaa näyttelyn puolella 
huomattavasti, kun kaikki tauot vietetään näyttelyosastolla, unohtamatta 
perinteistä Get Together -iltatilaisuutta. Näytteilleasettajat voivat 
osallistua myös ohjelman kulkuun koko tapahtuman ajan. 
 
Tänä vuonna yritykselläsi on mahdollisuus varata oma Showroom. 
Tarjoamme kahdelle yritykselle käyttöön oman näyttelytilan, jossa on 
tilaa isommallekin demolle, suuremmalle määrälle kalustoa, tai voit 
halutessasi tehdä tilasta näyttelyn viihtyisimmän paikan. 
 
Tuote-esittelyalueiden lisäksi tarjoamme näytteilleasettajille oman osion 
Howspace-alustaan, jota käytetään tapahtumassa viestinnän välineenä ja 
mainospaikkana.  
 
Edellisvuosien Yritysturvallisuusfoorumin näytteilleasettajat ovat  
kehuneet tapahtuman asiakaskohtaamisten tasoa. Tarjoamme  
jälleen mahdollisuuden lunastaa esittelypaikan nyt entistäkin 
keskeisemmältä paikalta. Olemme varmoja, että tänäkin vuonna 
osallistujat tulevat löytämään yhteistyökumppaneita sekä  
hankkimaan kalustoa Yritysturvallisuusfoorumin näyttelyalueelta. 
 
 
Varmistathan paikkasi pian, sillä jaamme ne  
ilmoittautumisjärjestyksessä! 
 
  
 

”Ehdottomasti 6/5-tapahtuma.”  

”Erinomainen tilaisuus 
verkostoitua.” 

Vuonna 2024 asiakaspalautteen 
arvosana oli 4,6/5. 



Näytteilleasettajan paketti  
 
Yritysturvallisuusfoorumi 2025 tarjoaa loistavan mahdollisuuden tuotteiden ja palveluiden esittelyyn!  
 
Tarjoamme palvelun tueksi näytteilleasettajille suunnatut infotilaisuudet sekä apua Howspace-alustan 
käyttöön. Näytteilleasettajien tilasta on tehty pohjasuunnitelma, josta on mahdollista suunnitella 
omaa esittelypistettään etukäteen. 
 
NÄYTTEILLEASETTAJIEN TILA 

• Ikkunallinen tila sijaitsee auditorion välittömässä läheisyydessä 9. kannella, jossa järjestetään 
myös kahvitarjoilut sekä get together -tilaisuus 

• Tilan korkeus 233/242 cm 
• Pöytä 135 x 45 cm 

 
NÄYTTEILLEASETTAJAN PAKETTI, 850 € (sis. alv 0 %) 
TAI SHOWROOM, 1 700 € (sis. alv 0 %) 

• Pöytä, rollup- ja pistokepaikka (Showroomissa käytettävissä 1–4 pöytää) 
• Esittäytyminen osallistujien kesken jaetulla Howspace-alustalla 
• Näytteilleasettajille suunnatut infotilaisuudet ennen tapahtumaa 
• Lisähinnalla 1 minuutin puheenvuoro esiintyjien välissä päälavalla 500 € (tarjolla 2 kpl 

puheenvuoroja ilmoittautumisjärjestyksessä) 
 

OSALLISTUMISMAKSU, 745 € (sis. alv 0 %) 
• Risteilylippu Helsinki–Tukholma–Helsinki 
• Sisältää ohjelmaan merkityt luennot ja ruokailut, sekä Premium-aamiaiset 
• Majoitus hyttikaverin kanssa 2 hengen A4T-luokan hytissä 

o Lisämaksusta voi korottaa hyttiluokkaa tai vaihtaa 1 hengen hyttiin 
 
Näytteilleasettajan hinta muodostuu näytteilleasettajan paketista tai Showroomista ja tapahtuman 
osallistumismaksusta. Lisähenkilöt voivat ilmoittautua pelkästään osallistumismaksulla 745 € / hlö.  
 
Paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä, nopeana varaajana varmistat parhaan sijainnin 
yrityksellesi näyttelyalueella! 
 
LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU   
>> ytf.fi 
 
 
Lisätiedot 
 
Mikko Poutala, koulutuspäällikkö  
p. 044 722 5112, mikko.poutala@sppl.fi  
 
Jaana Kovero, talous- ja hallintokoordinaattori  
p. 0440 344 112, jaana.kovero@sppl.fi 
 
Vili Heinikoski, turvallisuusasiantuntija  
p. 044 738 4112, vili.heinikoski@sppl.fi 
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